
Dla przedsiębiorcy

Opublikowano: czwartek, 24, sierpień 2017 08:51

Odsłony: 31991

Piłkarze Staru Starachowice w pierwszym meczu przed własną

publicznością pokonali Zenit Chmielnik 2:0. „Zielono-czarni” zajmują

trzecie miejsce w tabeli klasy okręgowej.

Drugie ligowe zwycięstwo w tegorocznym rozgrywkach świętokrzyskiej klasy

okręgowej odnieśli piłkarze Staru. Podopieczni Tomasza Siczka pokonali w środowe

popołudnie Zenit Chmielnik. Zaległy pojedynek drugiej kolejki na Stadionie Miejskim

przy ulicy Szkolnej obserwowało około 200 kibiców, choć pogoda w tym dniu nie

rozpieszczała.

W pierwszej połowie meczu padający deszcz mógł utrudniać nieco grę obu

zespołów, ale dobrze przygotowana murawa nie spowodowała większych kłopotów

piłkarzom.

Star miał już swoją okazję do zdobycia gola w pierwszej minucie meczu, ale na

posterunku stanął golkiper gości. Swoje umiejętności w pierwszej połowie

zaprezentował również Mateusz Poński, który co najmniej dwukrotnie uratował nasz

zespół przed stratą gola. Do szatni oba zespoły schodziły bez zdobyczy bramkowej.

Dwa gole Staru

Po przerwie kibice zobaczyli już gole. Najpierw jednak Mariusz Fabjański przegrał

pojedynek sam na sam z bramkarzem gości.
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W 56 minucie piłkarze Staru wywalczyli rzut rożny. Dośrodkowanie z narożnika

boiska na gola zamienił Damian Senderowski i Star objął prowadzenie. Podopieczni

Tomasza Siczka liczyli na kolejne udane akcje, ale również goście dążyli do

wyrównania.

W 77 minucie kolejny stał fragment gry i po zamieszaniu na polu karnym na strzał

zdecydował się Fabjański. Popularny „Fabjan” skutecznym strzałem umieścił

futbolówkę w bramce i ustalił wynik środowego spotkania.

Dla Mariusz Fabjańskiego gol ten był już trafieniem nr 5 w tegorocznych

rozgrywkach. Napastnik Staru jest liderem klasyfikacji strzelców klasy okręgowej.

Wyjazdowa seria Staru

W ligowej tabeli Star zajmuje trzecie miejsce z dorobkiem 6 punktów. Po dwa

zwycięstwa w dwóch kolejkach ma pięć zespołów. Oprócz Staru komplet oczek na

swoim koncie zanotowali: Granat Skarżysko-Kamienna, Orlicz Suchedniów,

Klimontowianka Klimontów i Sparta Dwikozy.

W najbliższą niedzielę Star czeka wyjazd do Ćmińska na starcie z miejscowym
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Grodem. 3 września „zielono-czarni” zagrają kolejne wyjazdowe spotkanie. Tym

razem rywalem będzie Świt Ćmielów, a tydzień później nasz zespół jedzie do

Bukowej. W Starachowicach podopieczni Tomasza Siczka zaprezentują się dopiero w

kolejce nr 6. W sobotę 16 września Star zagra z Klimontowianką.

 

STAR STARACHOWICE – ZENIT CHMIELNIK 2:0 (0:0)

Gole: Damian Senderowski (56), Mariusz Fabjański (77)

Sędziował: Jakub Chrzanowski (Skarżysko-Kam.). Widzów: 200.

STAR: Poński – Fabjański, Nowocień, Senderowski, Drabik Ż (70. Niewczas),

Chodniewicz (80. Sęga), Wójtowicz, Sieroń (57. Mikosa), Gołyski, Kosztowniak,

Spadło. Trener: Tomasz Siczek.

ZENIT: Kuzia – Osman (88. Borończyk), Buras, Sielecki, Kamiński, Piotrowski (86.

Wołczyk), Bracisiewicz, Trojan (70. Zawierucha), Bujak, Pacholczak (64. Lurzyński),

Zacharski (80. Okochonko). Trener: Łukasz Ubożak.
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